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ZŠ Kunratice vás zve na slavnostní ukončení
 školního roku 2013/2014
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Z A H R A D N Í
S L AV N O S T

PROgRAM

PROGRAM PARTNERIˇ
PROgRAM hLAVNí jEVišTě
17:00 otevření brány
17:10 zahájení slavnosti
17:55 zahájení programu
18:10 Větrník školní sbor 
18:30 A.D.A. „Tučňáci“
18:35 RiNCEOiRí irský tanec a step
18:45 A.D.A. „Mach a šebestová“
18:50 Start98 taneční skupina 
18:55 „The Black Nag“ renesanční tanec
19:00 A.D.A. „hurvínek hlavou rodiny“
19:05 hýbeme dětmi – „ShOW“ + Rumba
19:10 hDC hip hop
19:15 A.D.A. „Rodinná liga“
19:20 SEAMRÓg irský tanec
19:30 ARMENTUM šermíři
19:40 dekorování deváťáků
20:05 kapela Martina Bárty 8.A
20:30 Crazy Cool kapela DDM
21:00 DUFFÁjA ohňový tanec
21:05 Nouzovej východ pop-punk kapela 
21:50 ohňostroj 

PROgRAM AULA – KOMORNí SCéNA
17:20 „Roztomilé kytarové přehmaty“
17:35 „jak přežít i. stupeň v Zš“
18:30 „Proč se pýří netopýři“
19:00 „Půjdeme za Sněhurkou“
19:30 „Tam, kde žijí divočiny“
20:00 školní filmová projekce  
20:30 projekce oborových prací

za bezpečnost dětí ručí rodiče – časy jsou pouze orientační – změna programu vyhrazena



1 
 2

  3
  4

hlavní vchod

do školy

aula

sportovní

hala

Stanoviště za razítka
Atrakce pro děti
Služby
Občerstvení
Doprovodný program
Automaty na vodu

2

44

43

1

17

23

11

28

10

35

36

31

40

22

40
33

18
19

26

24

25

16
6

32

42

41

45

27

21

20

9
15

13

14
30

12
29

5
3

39
8

7

4

34
37

38

jazykolamy

Vykopávky

Střelba 

házení kroužkem

Studánka

Lov ryb

hradní brána

Dobytí hradu 

Fimo dílna

Sklář

Kovář

šperky z korálků

Zdobení svícínků

Filcování

Zdobení  triček

Věda nás baví

Květinářka

Focení v kostýmu

Fotokoutek

Drahé kameny

štěstíčko na balónku

Stolní hry

Bláznivý řidič

Záchranka

Trampolína

Radar na střelbu

Tetovací salon

KASA, prodej platidla

školní trička

Klobouky

Knihy a doplňky

Anglická literatura

Překvapeníčka

školní dobrůtky

Zdravá výživa

Občerstvení u klubu

Párky v rohlíku

Nápoje

Domeček plný dobrot

školní výstavy

Venkovní jeviště

Divadlo v aule

šermíři

hlídání dětí

Zvukař

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21 

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Atrakce pro děti

Stanoviště za razítka

Služby

Občerstvení

Doprovodný program


